
,., 

~ 

@'.J#i,;R:Ak.!àz 

COMUNE DI NICOSIA 

PROVINCIA DI ENNA 
v" Settore - Ufficio tributi 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 134 DEL 12112/2014 

Oggetto:Determina dirigenziale n.117 del 21 novembre 2014 ad oggetto 
Liquidazione fattura a Postetributi S.c.p.a. per attività svolte a supporto 
della riscossione TAR!. CIG Z010FE6206. Integrazione 

IL DIRIGENTE 

Premesso: 
che con provvedimento dirigenziale n. n.ii7 del 21 novembre 2014 è stata disposta la 
liquidazione della fattura n. 4076/2014 ala società Postetributi S.c.p.a. per attività svolte a 
supporto della riscossione TARI il cui impegno era già stato assunto con determina 
n.89/2014 del 30 giugno 2014 al Titolo 1, Funzione 9, Servizio 5 , intervento 3 del capitolo 
1258 del bilancio in corso; 

che con delibera di G.C. n. 258 è stata autorizzata l'anticipazione di cassa per la 
liqUidazione della fattura suddetta; 

Dato Atto che per procedere alla liquidazione della fattura emessa da Poste Tributi si è 
reso necessario prendere atto dell'anticipazione di cassa autorizzata con la delibera n. 258 
del 12 dicembre 2014, al fine di poter liquidare la somma spettante alla società Postetributi 
per il servizio di postalizzazione e quant'altro occorrente per il recapito degli avvisi di 
pagamento TARI ai contribuenti per l'anno 2014 secondo le modalità stabilite dal D.L. n. 
35/2013; 

Vista la fattura n. 4076/2014 del 31/10/2014 emessa dalla società del Gruppo 
Posteitaliane Postetributi S.c.p.a. Di € 14,046,86, IVA inclusa, assunta al protocollo 
generale dell'Ente in data 19/11/2014 al n. 27570; 

Considerato che Postetributi S.c.p.a società del Gruppo Posteitaliane, ha provveduto a 
svolgere il servizio di supporto alla riscossione ordinaria della TARI anno 2014, per cui 
vanta un credito per l'attività resa; 

Dato atto che all'affidamento di che trattasi risulta assegnato il numero CIG ZOi0FE6206; 

Ritenuto dover disporre la liquidazione della fattura n. 4076/2014 per la fornitura di 
cui all'oggetto; 

Dato atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma 
D. Lgs. 267/2000; 

Visto l'Ord. '-'-. '-L.. Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni; 



DETERMINA 


Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente e trascritte 

Di integrare la determina 117 del 21 novembre 2014 avente ad oggetto: Liquidazione 

fattura a Postetributi S.c.p.a. per attività svolte a supporto della riscossione TAR!. CIG 

Z010FE6206. 


Di dare atto: 

- dell'anticipazione di cassa disposta ed autorizzata con la delibera di G.C n. 258 del 12 

dicembre 2014; 

- che la spesa ammontante ad € 14,046,86 IVA inclusa risulta impegnata al Titolo 1, alla 

funzione 9, servizio 5, intervento 3, capitolo 1258 del bilancio per l'esercizio in corso; 

giusta determina dirigenziale n. 89 del 30 giugno 2014; 

- di accreditare la somma di € 14,046,86 IVA inclusa alla società Postetributi S.c.p.a 

società del Gruppo Posteitaliane con sede legale in Roma (RM) , Viale Europa, 190 - P.I. 

08886671000, a saldo della fattura n. 4076 del 31/10/2014 per l'attività svolta a supporto 

della riscossione della Tari 2014, mediante bonifico presso il Banco Posta, codice ISAN 

IT67 0076 0101400000072628928; 


Di dare atto, che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verrà pubblicato on 

fine nel sito del Comune. 


ATTESTA 

la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis 1 comma 
O.Lgs 267/2000 

/ ì(:. DJ (lì/. Il Di~.ente§m··-.. ott.ssa a ina Cifalà 
I...,. ~ ~O ~ .<:!\ ..... ;. (I) 

~~~ 


	Prefisso_29
	Prefisso_30

